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Sabado 12 de enero del 2008. ANEXO AL PERIODICO OFICIAL 171

Presidencia Municipal
Ocampo, Chih. BASASEACHI, OCAMPO,CHIH.A 28 DE DICIEMBRE DE 2007.

EL SUSCRITO C. JOSE LUIS AGUAYO RAMIREZ, SECRETARIO DEL H.
AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE OCAMPO, DISTRITO RAYON,
ESTADO DE CHIHUAHUA, HACE CONSTAR Y ;

CERTIFICA

QUE EN EI LIBRO DE ACUERDOS DE CAVILDO QUE LLEVA ESTA
PRESIDENCIA MUNICIPAL SE ENCUENTRA EN EL ACTA NUMERO SIETE DE
FECHA VEINTIOCHO DE DICIEMBRE DE 2007, CELEBRADA EN
BASASEACHI OCAMPO, CHIHUAHUA, EN LA CUAL SE LLEVO A CABO
REUNION EXTRAORDINARIA A LA QUE FUERON CONVOCADOS LOS
REGIDORES, BLANCA ARMIDA ZAMARRON RASCON, ENRIQUE RAMIREZ
MARISCAL, CINTHIA RICO MONTES, RUBEN MENDEZ PAREDES, HERMILO
VILLARREAIL PAREDES Y MANUEL PAREDES MONTOYA. BAJO LA
PRESENCIA DEL C. FCO. NOE PONCE DE LEON MONTOYA, ASISTIDO POR
EL C. JOSE LUIS AGUAYO RAMIREZ PARA TENER EL SIGUIENTE ACUERDO.

EN ESTE PUNTO SE ANALIZO Y SE APROBO POR UNANIMIDAD EL
PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL ANO DPOS MIL OCHQO POR UN
MONTO TOTAL DE $% 27,154,926 57(VEINTISIETE MILLONES CIENTO
CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VENTISEIS PESOS 37/100M.N).

SE EXPIDE LA PRESENTE CERTIFICACION EN BASASEACHI, OCAMPOQ
CHIH., A LOS VEINTIOCHQO DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2008.

EL SECRETARIO I\’{ ICIPAL

PRESIDENG)A
C.JOSE LUIS AGUAYO RAMIREZ  OCAMPQ, G
20072010 -

MUNICIPIO'DE OCAMPO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008

1 SERVICIOS PERSONALES $  7,5656,000.00
" MATERIALES ¥ SUMINISTROS 2,516,000.00
1] SERVIGIOS GENERALES 1,584,249.05
Y SUBSIDIOS Y APOYOS 1,565,000.00
v BIENES MUEBLES o 1,660,000.00

vi BIENES INMUEBLES -
Vit OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCGIONES 1,400,000.00
vl DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA 250,000.00
SUBTOTAL 16,530,249.05

X RAMO 33
F.1.S.M. 8,225,122.35
F.A.F.\M. 2,398,655.17
SUBTOTAL 10,624,677.52

GRAN TOTAL.: $ 27,154,928 57
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MUNICIPIODE OCAMPO
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008
501 REMUNERAGION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $  6,640,000.00
502 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 156,000.00
503 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 550,000.00
504 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL 150,000.00
505 REMUNERACIONES DEL PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES 60,000.00
511 PAPELERIA ¥ ARTICULOS DE ESCRITOR!IO 120,000.00
512 ELABORACION E iMPRESION DE VALORES 10,000.00
513  MATERIALES DE MANTENIMIENTO 1,385,000.00
514 GCTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000.00

521 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO -
522 SERVICIOS BASICOS 600,000.00
523 DIFUSION E INFORMACION 80,600.00
524 SERVICIO DE ASESORIA, ESTUDIO E INVESTIGACION 40,000.00
525 GASTOS COMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 25,000.00
528 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS 265,000.00
527 MANTENIMIENTO DE OBRAS 374,249.05
‘528 ACTIVIDADES CIVICAS Y RELINIONES OFICIALES 200,000.00
531 SUBSIDIOS Y APOYOS 1,565,000.00
541 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 130,000.00
542 MAQUINARIA Y EQUIPO 230,000.00
543 EQUIFPO DE TRANSPORTE 1,300,000.00
544  OTROS BIENES CAPITALIZABLES -
551 EDIFICIOS -
552 TERRENOS -
561 CONSTRUCCIONES DE EDIFICIOS -
562 CONSTRUCCIONES DE ESCUELAS 7 B o -
563 CONSTRUCCIONES DE DRENA.JE Y ALCANTARILLADO -
564 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE AGUA FOTABLE -
565  CONSTRUCCIONES DE VIALIDADES -
566  CONSTRUCCIONES DE PLAZAS, JARDINES Y MONUMENTOS -
567 CONSTRUCCGCIONES GE ALUMBRADO PUBLIGO Y REDES DE ELECTRIFICACION -
5§68 CONST.DE LINEAS Y REDES DE COMUNICAGION -
569 OTRAS OBRAS 1,400,000.00
571 DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA 250,000.00
591 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOGCIAL MUNICIPAL 8,225,122.35
592 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORATALECIMIENTO MUNICIPAL 2,399,555.17

GRAN

TOTAL $§ 27,154,9268.57
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MUNICIPIO DEOCAMPO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008

'GRUPO|

500 SERVICIOS PERSONALES

501 REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACION DE PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

§01 00

B0
501
&M
501
501
801
501

502 REMUNERACIONES DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

00 coo1
00 0002
00 0003
00 0004
00 0005
00 0006
00 0007

SUELDQ BASE
GRATIFICACIONES
COMPENSACIONES FLIAS

COMPENSACIONES FOR HORAS EXTRAS Y SUPLENGIAS
PRIMAVACACIONAL . - . —_ . .

PRIMA DE ANTIGUEDAD
GRATIFICACION ANUAL

502 00 REM. DE PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIQ

502
502
a02
502

00 0001
00 0002
00 0003
G0 0004

TRABAJOS EVENTUALES
INTERINATOS
GRATIFICACIONES
GRATIFICAGHIN ANUAL

503 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
503 00 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

93

00 0001

VIATICOS Y GASTOS DE TRANSPORTE

503 00 0002 INDEMNIZACIONES

504 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL
504 00 PAGOS POR CONCEPTO DE SEGURIDAD SOCIAL

504

00 0001

CUOTAS PARA SERVICIOS MEDICOS

504 00 0002 CUOTAS AL IMSS
504 00 0003 CUOTAS PARAEL FONDO DE RETIRC

505 REM. DEL PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES
505 00 REM. DEL PERSONAL POR HONORARIOS PROFESIONALES

505 00 0001

HONGRARIOS

GRUPO Il

510 MATERIALES Y SUMINISTROS
511 PAPELERIA Y ARTICULOQS DE ESCRITORIO
511 00 PAPELERIA Y ARTICULOS DE ESCRITORIO

§11
511
&1
511
&1
51t

0G 0001
00 0002
00 coo3
00 0004
00 0005
00 Q006

MATERIAL DE OFICINA
MATERIAL PARA COMPUTADORA
MATERIAL DE MPRENTA

LIBROS Y REVISTAS

PERIODICOS Y SUSCRIPCIONES
OTROS

512 ELABORACION E IMPRESION DE VALORES
512 00 ELABORACION E IMPRESION DE VALORES

512

0¢ Q001

CERTIFICADO DE INGRESQS, EGRESOS ¥ POLIZA CHEQUE

513 MATERIALES DE MANTENIMIENTO
5%3 00 MATERIALES DE MANTENIMIENTO

513
913
513
513
513
513

03 0001
00 0002
00 0003
00 0004
00 0005
00 0006

NEUMATICCS Y CAMARAS

COMBUSTIBLES

LUBRICANTES Y ADITIVOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIAL ELECTRICO

REFACC. ACCESCRIOS Y HERRAMIENTAS MENORES

$ 7,556,000.00
6,640,000.00
$ 6.640,000.00
5 480000000~
700,000.00
640,000.00
700,000.00
156,000.00
- — -——156,000.00
72,000.00
84,000.00
55000000
550,000.00
§50,000.00
150,000.00
150,000.00
150,000.00
£0,000.00
e 6000000
60,000.00
2,615,000.00
120,000.00
120,000.00
30,000.00
60,000.00
15,000.00
5,000.00
10,000.00
1000000
10,000.00
10,000.00 "
1,335,000.00
1,385,000.00
130,00¢_00
850,000.00
150,000.00
30,000.06

200,000.00
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MUNICIPIODEOCAMPO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008

513 0D 0067 ARTICULOS PARA EXTINCION DE INCENDIOS 10,000.00

513 DO 0008 PINTURAS 5,000.00

513 00 0009 MATERIALES PARA INSTALACIONES 10,000.00

514 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000.00
514 00 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000,000.00

514 00 0001 VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS -
514 00 0002 PRENDAS DE PROTECGION M

514 00 D003 MATERIAL PARA CEPORTES -
514 00 0004 MATERIAL DE FOTO, CINE Y GRABACION .
514 00 0005 MATERIAL DIDACTICO -
514 00 0006 MATERIAL DE SENALAMIENTC .
514 00 0007 MUNICIONES Y REPUESTOS PARA ARMAS 100,000.00
514 00 0008 OTROS MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA ~_ 80,000.00_
$14 €0 0009 MATERIAL DE BOTIQUIN 10,000.00
514 00 0010 ALMENTAGION DE PERSOMAS 50,000.00
514 00 0011 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTOS 5,000.00
514 00 0012 ALIMENTACION DE ANIMALES -
514 00 0013 EQUIPO Y ENSERES PARA ANIMALES -
514 00 D014  ARTICULOS VETERIANRIOS ’ -
514 00 D015 MATERIAL PARA PROGRAMAS AGROPECUARIOS -
514 00 0016 PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES -
514 00 0017 ARTICULOS DE BIBLIOTECA 5,000.00
514 00 0018 ESTANCIA DE REQS 720,000.00
514 00 0019 MATERIAL PARA TALLERES
574 00 0020 MATERIAL Y SUMINISTRD VARIOS 30,000.00
GRUPO Il
520 SERVICIOS GENERALES 1,584,249.05
524 SERVIGIOS DE ARRENDAMIENTO -
524 00 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO -
521 00 0001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES -
521 00 0D0Z ARRENDAMIENTOS DE MAQUINA Y EQUIPQ -
521 00 0003 ARRENDAMIENTOS DE EQUIPO DE TRANSPORTE -
522 SERVICIOS BASICOS __w
522 00 SERVICIOS BASICOS ___ 600,000.00
522 (D 0001 SERVICHO POSTAL, TELEGRAFICOY MENSAJERIA 5,000.00
522 00 D002 SERVIGIQ TELEFCONIGO Y TELEFAX 120,000.00
522 00 0003 ENERGIAELECTRICA 320,000.00
522 00 0004 SERVICIO DE AGUA POTABLE -
522 00 0006 FLETES, MANIOBRAS Y ALMACENAJES 100,000.00

522 00 0008 SERVICIO DE LAVANDERIA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGAGION

522 00 0007 SERVICIO DE VIGILANCOA
522 (0 0008 PLACAS Y TENENCIAS

523 DIFUSION E INFORMACION
523 00 DIFUSION E INFORMACION
A23 00 0061 IMPRESIONES

523 00 0002 AVISOS OFICIALFES

§23 0C 0003 PROMOCION SOCIAL Y GULTURAL 80,000.00

524 SERVICIO DE ASESORIA, ESTURIO E INVESTIGACION ) 40,000.00
§24 00 SERVICIO DE ASESOQRIA, ESTUDIO E INVESTIGACION 40,000.00

524 00 0001 ESTUDIQ, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS 20,000.00

524 00 0002 AVALUOS TECNICOS DE PREDIOS 20,000.00

55,000.00

80,000.00

80,000.00
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525
525
525
525
525
525

G0
60
0o
00
co
00

0001
0oc2
6003
0004
0005
0008

MUNICIPIODE OCAMPO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008

525 GASTOS CCMERCIALES, FINANCIEROS Y DE SEGUROS
525 00 GASTOS COMERCIALES, FINANCIERQS Y DE SEGURDS

INTERESES DESCTOS., OTROS SERV. BANCARIOS
SEGUROS Y FIANZAS

IMPUESTOS DE IMPORTACION

GASTOS JUDICIALES Y NOTARIALES
DIFERENCIAS EN CAMBIOS

ACTUALIZACION Y RECARGOS

5§26 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS
526 00 MANTENIMIENTO, REPARACION DE EQUIPO Y VEHICULOS

§26
526
526
526
526
526

00
0o
1]
oo
00
00

0001
0002
0003
0004
0005
DoDs

MANTENIMIENTC Y REPARACION DE EQUIPGS DE TRANSPORTE
MANT. ¥ REPARACION DE EQUIPO Y MOBILIARIO DE OFICINA
MANT., Y REP. DE MAQUINARIA Y EQ PESADO

MANT, ¥ REP. £ EQUIPO DE COMPUTO

MANT. ¥ REPARACION DE EQUIPO DE SENALAMIENTO

MANT. ¥ REP. DE EQUIPO DE COMUNICAGION

527 MANTENIMIENTO DE OBRAS
527 60 MANTENIMIENTO DE OBRAS

527
§27
827
527
527
g2t
527
527
527
827

528

528
528

530
31
§31
531
531
531
531
531
531
631
531
53t
531
531
531
531
531
531

S82BE2823888

0001
0002
0003
0004

0009
0010

CONSERVAGION Y REP. EDIFICIQS PUBLICOS

REPARACION Y MANTENIMIENTQ DE VIALIDADES

REP. Y MANT. DE ALUMBRADO PUBLICO

REP, ¥ MANT. DE PARQUES, JARDINES, GLORIETAS Y MONUMENTOS
REP. Y MANT. DE CAMINOS VECINALES

CONSTRUCCIONES TEMPORALES

OBRAS HIDRAULICAS

LOCALES Y DEPORTE Y RECREACION

DRENAJE Y ALCANTARILLADO

MANTENBAIENTO DE ESCUELAS

ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES
528 00 ACTIVIDADES CIVICAS Y REUNIONES OFICIALES

00

0001

GASTOS DE CEREMONIAL Y DE ORDEN SOCIAL

00 0002 CONGRESOS, CONVENCIONES Y EXPOSICIONES

GRUPO IV

SUBSIDIOS Y APOYOS
SUBSIDIOS Y APOYOS
00 SUBSIDIOS Y APOYODS

o
00
e
0o
00
o0
00
ot
a0
00
00
00

00
00
GG

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
Qo8
0009
0010
001
0ot2
13
0014
0015

INSTITUCIONES EDUCATIVAS
INSTITUCIONES DE BENEFICIENCIA
INSTITUCIONES SOCIALES NO LUGRATIVAS
COOPERACIONES ¥ AYUDAS

BECAS

FCMENTO AL TURISMO

FOMENTO AL DEPORTE

DEPENDENCIAS OFICIALES

SUBSIDIOS CULTURALES Y CIENTIFICOS
SERV. DE COORD. DE SALUBRIDAD Y ASISTENCIA
SUBSIDIOS AL SISTEMA DIF

PROTECCION A ANCIANOS Y DESVALIDOS
SUBSIDIOS A AGRUPACIONES CAMPESINAS
REGISTRO NACIONAL DE ELECTORES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

15,000,00

150,000.00
100,600.00

150,000.00
§0,000.00

—.300,000.00

250,000.00
T 2500000

T 500,000.00°
7000000

20,000.00

25,000.00

10,000.00

265,000.00_

20000000

___ 50,000.00_
15,000.00

374,245.05

124,245.05

200,000.00

25,000.00

265,000.00

374,249.05

200,000.00

1,565,000.00

1,565,000.00
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MUNICIPIODEOCAMPO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008

GRUPO V

540 BIENES MUEBLES
541 Mobiliario y Equipo de Oficina
544 00 Mobiliario y Equipo de Oficina

541
§41
541
541
541

00 Q001
00 o002
00 0303
00 0004
00 0005

Articulo ¥ equipo de biblioteca
EgLipo contra incendio

Equipo de computo y accesorios
Equipo de ingenieria y dibujo
Equipo de oficina

542 MAQUINARIAY EQUIPO
§42 00 MAQUINARIA Y EQUIPO

542
842
542
542

00 0001
00 0002
00 00C3
00 0004

EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA Y ARMAMENTO
MAQUINARIA Y EQUIPQ PARA SUMINISTRO DE AGUA POTABLE
MAQUINARIA PESADA Y EQUIPC DE CONSTRUCCION

EQUIPQ DE RADIO ¥ COMUNICACION

543 EQUIPO DE TRANSPORTE
543 00 EQUIPO DE TRANSPORTE

543
543
543
543
543
543

00 0003
00 0002
0D 0003
00 00C4
00 0005
00 0006

CAMIONES RECOLECTORES DE LIMPIA
CAMIONES DE OBRA PUBLICA
VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA
AUTOMOVIL YIO PICK UP A"
MOTOCICLETAS "A"

BICICLETAS

§44 OTROS BIENES DE CAPITAL
544 00 OTROS BIENES DE CAPITAL
544 00 0001 ANIMALES DE TRABAJO

544 D0 0002 ANIMALES MOSTRENCOS
544 00 0003 INSTRUMENTOS MUSICALES

GRUPO VI

550 BIENES INMUEBLES
£51 EDIFICIOS
551 00 EDIFICIOS

551

0o 0001

EDIFICIO A"

552 TERRENCS
§52 00 TERRENOS

952

00 0001

TERRERNG "A”

GRUPO VI

560 OBRAS PUBLICAS Y CONSTRUCCIONES
561 CONSTRUCCIONES DE EfFICIOS PUBLICOS
561 00 CONSTRUCCIONES DE EIFICIOS PUBLICOS

561
561
561
561
w1

00 001
G0 0002

OBRAA"
CBRA"B"

01 CONSTRUCCIONES LOCALES DEPORTIVOS Y RECREACION

Gt 0001
0t 0002

QBRA A"
OBRA"B"

562 CONSTRUCCION DE ESCUELAS
562 00 CONSTRUGCION DE ESCUELAS

262

0 0001

OBRA A"

1,660,000.00
1.30,000.00
130,000.00
20,000.00
T #0,00000_
30,000.00
230,000.00
230,000.00
__ 000000 —
30,000.00
100,001.00
1,300,000.00
1,_30_0,000.00
250,000.00
250,000.00
800,000.00
114001000.00
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MUNICIPIODE OCAMPO

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008

562 00 0002 OBRA'B"

563 CONSTRUGCION DE DRENAJE Y ALCANTARILLADO
563 00 CONSTRUCCION DE DRENAJE ¥ ALCANTARILLADO
i 563 00 0001 OBRA"A'

. 563 0C 0002 OBRA'B"

564 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE AGUA POTABLE
£64 00 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE AGUA POTABLE
§64 00 0001 OBRAA"

564 00 0002 OBRA"B"

565 CONSTRUCCION DE VIALIDADES
565 00 CONSTRUCCION DE VIALIDADES
569 00 0001 OBRA™A"

565 00 0002 OBRA'B"

566 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MONUMENTOS
566 00 CONSTRUCCION PLAZAS, JARDINES, MORUMENTOS
566 CO (001 OBRACA"

566 00 0002 OBRA'B”

567 CONST. OBRAS DE ALUMBRADO PUBLICOQ Y REDES DE ELEGTRIFICACION -

567 00 CONST. OBRAS DE ALUMB.PUSLICO ¥ REDES DE ELECT.
567 00 0001 OBRA"A'
567 00 0002 OBRA"B"

567 01 CONSTRUCCION DE REDES DE ELECTRIFICACION
567 00 CONSTRUCCIGN DE REDES DE ELECTRIFICAGION

567 01 0001 OBRA"A"

567 01 0002 CBRA'B"

568 CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICACION
568 00 CONST. DE LINEAS Y REDES DE COMUNICAGCION
668 00 0004 OBRA'A"

568 00 0C02 OBRA'"B"

569 OTRAS OBRAS
569 00 OTRAS OBRAS
569 00 0001 OBRA"AT
669 00 0002 OBRA'B

GRUPQ Vill

570 DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA
571 DEUDA PUBLICA PRESUPUESTADA
571 00 EMPRESTITOS BANCARIOS

571 00 0001 BANCO"A"

571 00 0002 BACNO“B*

571 0t PROVEEDORES

571 01 0001

571 01 0002

571 02 ACREEDORES DIVERSQOS

871 02 0001

571 02 0002

571 (3 RETENCIONES POR PAGAR

571 03 0001 IMPUESTQ SOBRE SUELDOS Y SALARIOS
571 03 0002 CUOTAS SINDICALES

1,400,000.00
1,400,000.00

1,400,000.00

250,000.00
T 250600.00°

50,000.00
__ 60,000.00°

50,000.00
__ 50000.00
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571
&M
571
&M
LTal
M
71
51
571

0003
0004
0005

DEPOSITOS A FAVOR DE TERCEROS

oon?
0002

MUNICIPIODE OCAMPO

IMSS

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2008

IMPUESTC SOBRE LA RENTA POR HONORARIOS
IMPUESTC SOBRE LA RENTA POR ARRENOAMIENTO

EN GARANTIA “A"
EN GARANTIA *B”

DEPENDENCIAS CFICIALES

ooo1
ooo2

DEPENDENCIA A"
DEPENDENCIA "B"

150,000.00

GRUPO IX
$90 APORTACIONES FEDERALES

591 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SCCIAL MUNICIPAL
AGUA POTABLE

591
591
564
59t
59t
597
599
594
591
591
s91
591
&
591
591
551
591
581
591
591
591
591
591
591
591
591
5
591
9

592 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
592 00 CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES

PAGO DEUDA INSTITUCIONES OFICIALES

00 0002 PAGO DEUDA INSTITUGIONES FINANCIERAS

00 0003 PAGO DEUDA INSTITUCIONES PARTICULARES

592
592
692
592
592

00
00
01
il
02
02

03
03
04
04

0%
[+3)
06
08
07

o7
08

o8
0g
09
16
1
11
11
11
11
11

1
1

6o

0001

COMUNIDAD A"

ALCANTARILLADOQ

0001

COMUNIDAD "A

DRENAJE Y LETRINAS

0001

COMUNIDAD "A"

URBANIZACION MUNICIPAL

0001

COMUNIDAD "A"

|

ELECTRIFICACION RURAL Y COLOMIAS POBRES

0001

COMUNIDAD "A"

|

INFRAESTRUCTURA BASICA DE SALUD

0001

COMUNIDAD "A"

|

INFRAESTRUCTURA BASICA DE EDUCACION

000t

MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

0001

COMUNIDAD "A"

COMUNIDAD "A"

CAMINDS RURALES

0001

COMUNIDAD "A"

|

|

INFRAESTRUCTURA PRODUCTIVA RURAL

0001

DESPENSAS Y BECAS, Y OTROS

oM

DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL 2%

PROM. Y DIF. DE LA OBRA PUBLICA EJECUTADA CON RECURSOS FISM
CAPACITACION A FUNCIONARIOS Y PERSONAL DEL MUNICIRIO
PROFESIONALIZAR AL PERSONAL MPAL QUE OPERA LOS REC. DEL FiSM
ASISTENCIA TECN!CA EXTERNA

0001
ooo2
0603
0004
0005
0006

0001

COMUNIDAD "A"

COMUNIDAD A"

EQUIPAMIENTO

ACONDICIONAMIENTO DE LOS ESPAC. FISICOS DE BIENES INMUEBLES

g1 POR CONCEPTQ DE SEGURIDAD PUBLICA

01

ooo1

SEGURIDAD PUBLICA

A

L

|
|

160,000.00
__8.22512235
822512235
2,399,555.17
- 2,399,555.17

L:id
]

}

GRAN TCTAL

$27,154,926.57



